16-02-2024 22:28:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No local há buracos formados pelo fluxo de água constante, tanto das chuvas quanto dos próprios domicílios
das quadras próximas. Os moradores estão solicitando providência urgente da CONSTRUÇÃO DE CANALETA, porque
na Rua Cárceres esquina com a Rua Bolonha, além da água empoçada que serve de criadouro do mosquito da dengue
aedes aegypiti, tem registros de vários acidentes na mesma.

CONSTRUÇÃO URGENTE DE CANALETA NA RUA CÁRCERE ESQUINA COM A RUA BOLONHA NO
BAIRRO JARDIM BOTÂNICO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-09-2019

RUA CÁCERES, ESQUINA COM RUA BOLONHA, JARDIM EUROPA, 38.414-549,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 21496/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

16-02-2024 22:28:05

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total